
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

Да ни е честит фирменият празник и на добър час към столетието на „Арсенал"!

На стр.

2

Генерален директор на „Арсенал“ АД
Почетен гражданин на град Казанлък
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1. Шлайфист;
2. Стругар;
3. Фрезист;
4. Шлосер-инструменталчик;
5. Координатчик.
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Конструкторът и неговите оръжия  
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